102年度第 1次校園景觀規劃小組會議紀錄

壹、開會時間：102年 2 月 5日(星期二 )上午 11時整

貳、開會地點：行政大樓四樓第一會議室

參、主持人:藍副校長姿寬                                     紀錄:王鳳雀

肆、出席人員:邱委員啟明、蔡委員明吟、林委員進忠、林委員兆藏（請假）、陳委

員永賢（請假）、李委員宗仁、陳委員銘（請假）、劉委員鎮洲（請假）、

傅委員銘傳

伍、討論提案

案由一：「演藝廳整修工程」外牆色系審查案，提請討論。

說  明：

一、 依 101 年度第 1 次校園景觀規劃小組會議決議：經全體委員表決確認演

藝廳外牆顏色使用暖色系色調。(詳附件一)

二、 承商檢送外牆整修色卡及標準樣板供審核。(詳附件二)

三、 詳細內容請承包商說明。

決議: 統包設計建築師選定之設計色系，不予變更。惟色帶、圓點等造型之藍色

系漸層編號 B 0523至 A 0526間之色彩變化差距須加以處置合宜。

案由二：校園設置指示標牌案，提請討論。

說  明：

一、目前校園大門處左側雖有各單位導覽圖(詳附件三)供參，惟外賓、訪客

洽公仍不熟悉各大樓及各系所館正確方位，尚需尋覓一番，方能到位，

不便之處，不言可諭，實有改善之必要。

二、為改善上開缺失，擬於校園前門處(詳附件四)、博物館右側(詳附件五)

及後門(詳附件六)等明顯處，設置各大樓及各系所館指示標牌，正確指

明上開方位，以擴大服務品質，滿足來校之外賓、訪客洽公需求。

決議:委請視傳系傅主任設計指示標牌圖樣；設置地點如下:

1.校園前門 B點

2. 博物館館右側

3. 校園後門 B點

陸、臨時動議

案由:校園大門外牆設計案，提請討論。

決議:委由視傳系傅主任設計圍牆草圖，範圍為校門左側（公車候車亭）至側門，

設計完成之草圖交由總務處營繕組招商估價，於學校經費許可範圍內施作。

柒、散會:上午 12時 30分。